РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                  тел.  8-950-087-78-60

[bookmark: _GoBack]от 27 декабря 2021 года                            № 166.

«Об отмене Постановления №289 от 11.11.2019 г.
«Об утверждении Положения  о порядке
 осуществления муниципального жилищного
 контроля на территории Шумского
 муниципального образования»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Шумского муниципального образования от 11.11.2019 г. № 289  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Шумского  муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Шумского городского поселения" и разместить на официальном сайте Шумского муниципального образования в сети"Интернет".
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования   _____________________    Ю.А. Уточкин